
 

RELAÇÃO DE FUNCIONARIO NOVEMBRO 2024  

TERMO DE COLABORAÇAO 538-1/2023  

                 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024  

 

 Folha de Pagamento 02/12/2024 23:28:39 

 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:1 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

Depto: 15 - 138 - T. COLAB. 538-1/2023 

 Cód: 1955 Nome: ADRIELLY ESCOBAR SEQUEIRA Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 27/02/2024 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

1.743,34 Deduções: 
1.743,34 Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.607,62 

 Cód: 1688 Nome: ALINE FERNAN 
 Admissão: 16/11/2023 Situação: Ativo 

DES ROSSI  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

    109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 240,32 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.503,02 

 Cód: 1433 Nome: AMANDA DE O 

 Admissão: 01/08/2023 Situação: Ativo 

LIVEIRA LIMA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 180,45 

23 Hora Atividade  97,41  109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73 

1078 Diferenca de Salarios  194,79 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.240,37 
0,00 

2.240,37 
2.240,37 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.240,37 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.240,37 F.G.T.S.: 

564,80 
 322,66 Liquido: 

0,00 
179,23 

1.917,71 

 Cód: 741 Nome: ANA PAULA DE 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

 QUEIROZ MARIANO  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.607,62 



 

 Cód: 734 Nome: BRUNA GISLAI 
 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

NE DE OLIVEIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 162,92 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 
0,00 

2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 182,40 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.863,18 

 Cód: 1434 Nome: CAMILA ALVES 
 Admissão: 01/08/2023 Situação: Ativo 

  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família   2,00 124,08   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.867,42 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.731,70 

 Cód: 1714 Nome: CLARISSE ALMEIDA DOS ANJOS MEDEIROS 

 Admissão: 05/12/2023 Situação: Ativo 

Função:PROFISSIONAL DE APOIO Dep. IR: 2 Ocorrência: 1

 Salário: 1.743,34 

 1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:2 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

4 Salário Família  1,00 62,04  109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 Base INSS Funcionário: 
0,00 Base F.G.T.S.: 

1.743,34 Deduções: 
1.805,38 Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 240,32 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.565,06 

 Cód: 747 Nome: DAIANA APARE 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

CIDA RODRIGUES  Função:COORD. PEDAGOGICO Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
3.200,00 

1 Salário   30,00 3.200,00  11 INSS Sobre Salário 12,00 282,81 

    13 IRRF Sobre Salário 7,50 28,20 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

3.200,00 
0,00 

3.200,00 
3.200,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

3.200,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
3.200,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 311,01 Liquido: 

0,00 
256,00 

2.888,99 

 Cód: 736 Nome: DANUBIA CARL 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

OS DA SILVA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 174,60 

23 Hora Atividade  97,41  109 Desc. Vale Transporte 6,00 122,73 

1078 Diferenca de Salarios  129,86 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 



 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.175,44 
0,00 

2.175,44 
2.175,44 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.175,44 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.175,44 F.G.T.S.: 

564,80 
 316,81 Liquido: 

0,00 
174,04 

1.858,63 

 Cód: 748 Nome: DENILCE DE S 

 Admissão: 01/06/2023 Situação: Ativo 

OUZA SANTOS  Função:DIRETOR EDUCACIONAL Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
4.500,00 

1 Salário   30,00 4.500,00  11 INSS Sobre Salário 14,00 448,81 

    13 IRRF Sobre Salário 22,50 206,09 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

4.500,00 
0,00 

4.500,00 
4.500,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

4.500,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
4.500,00 F.G.T.S.: 

638,40 
 654,90 Liquido: 

0,00 
360,00 

3.845,10 

 Cód: 1530 Nome: ELAINE GOME 

 Admissão: 18/09/2023 Situação: Ativo 

S LEITE DOS SANTOS  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.607,62 

 Cód: 1115 Nome: ELEN CRISTIN 

 Admissão: 24/07/2023 Situação: Ativo 

A DE OLIVEIRA MACIEL  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 3 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 162,92 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 
0,00 

2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

731,69 
 182,40 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.863,18 

 Cód: 1715 Nome: GEOVANNA EMYLEN RABELO OLI 

 Admissão: 11/12/2023 Situação: Ativo 

VARES ROJ O Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 2 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário 30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família 2,00 124,08  
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:3 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80 
 Proventos: 1.867,42 Descontos: 135,72 Liquido: 1.731,70 

 Cód: 1712 Nome: GIOVANA LIMA DE CAMPOS Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 1 

 Admissão: 11/12/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 



 

4 Salário Família  1,00 62,04   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.805,38 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.669,66 

 Cód: 1721 Nome: HELOISA DOS  

 Admissão: 06/12/2023 Situação: Ativo 

SANTOS COSTA   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família  1,00 62,04   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.805,38 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.669,66 

 Cód: 1957 Nome: INGRID CORDE 
 Admissão: 27/02/2024 Situação: Ativo 

IRO DA SILVA  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 0 
1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.607,62 

 Cód: 744 Nome: IVANI GABRIEL  
 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo 

DE OLIVEIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 
 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 2 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 162,92 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 
0,00 

2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 182,40 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.863,18 

 Cód: 2366 Nome: KAREN SONIA  

 Admissão: 05/08/2024 Situação: Ativo 

AYRES CHAGAS   Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família  1,00 62,04   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.805,38 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.669,66 

 Cód: 746 Nome: LARA OLIVEIRA BOTELHO 

 Admissão: 16/06/2023 Situação: Ativo 

 Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

 1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80  
 Proventos: 1.743,34 Descontos: 135,72 Liquido: 1.607,62 
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:4 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Cód: 738 Nome: LARISSA ANTUNES BRITO Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 2 

 Admissão: 16/06/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família  2,00 124,08   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.867,42 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.731,70 

 Cód: 2239 Nome: MARIA DE JES 
 Admissão: 18/06/2024 Situação: Ativo 

US BARROS PEREIRA Função:PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 0 
1.543,00 

1 Salário   30,00 1.543,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 117,69 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.543,00 
0,00 

1.543,00 
1.543,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.543,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 117,69 Liquido: 

0,00 
123,44 

1.425,31 

 Cód: 1987 Nome: MARLENE SIM 

 Admissão: 01/03/2024 Situação: Ativo 

OES DE MATOS OLIVEIRA Função:PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 0 
1.543,00 

1 Salário   30,00 1.543,00   11 INSS Sobre Salário 9,00 117,69 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.543,00 
0,00 

1.543,00 
1.543,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.543,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 117,69 Liquido: 

0,00 
123,44 

1.425,31 

 Cód: 1462 Nome: NEEMIA DE OLI 
 Admissão: 25/08/2023 Situação: Ativo 

VEIRA GAMA Função:PROFISSIONAL DE LIMPEZA Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 0 
1.543,00 

1 Salário   30,00 1.543,00  11 INSS Sobre Salário 9,00 117,69 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.543,00 
0,00 

1.543,00 
1.543,00 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.543,00 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.543,00 F.G.T.S.: 

564,80 
 117,69 Liquido: 

0,00 
123,44 

1.425,31 

 Cód: 749 Nome: REGINA APARE 

 Admissão: 01/06/2023 Situação: Ativo 

CIDA MENEZES DE  OLIVEIRA Função:Auxiliar Administrativo Dep. I 

Ocorrência: 1 Salário: 
R: 2 
1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família  1,00 62,04   

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.805,38 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.669,66 

 Cód: 1594 Nome: SIMIELE NUNE 

 Admissão: 16/10/2023 Situação: Ativo 

S MANGUEIRA  Função:PROFESSOR (A) Dep. I 

 Ocorrência: 1 Salário: 

R: 1 
1.948,17 

1 Salário   30,00 1.948,17  11 INSS Sobre Salário 9,00 162,92 



 

23 Hora Atividade  97,41 1001 Contribuicao Assistencial 19,48 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

2.045,58 
0,00 

2.045,58 
2.045,58 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

2.045,58 Base INSS Func. 13o. Salário: 
2.045,58 F.G.T.S.: 

564,80 
 182,40 Liquido: 

0,00 
163,65 

1.863,18 

 Cód: 1937 Nome: THAIS FERNANDES 

 Admissão: 20/02/2024 Situação: Ativo 

 Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 2 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário  30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 
4 Salário Família  2,00 124,08  
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 Apelido: ASSOCIAC Razão Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pág:5 

 CNPJ/CEI:07.032.003/0001-56 Inscrição: 798543529111 Período de: 01/11/2024 a 30/11/2024 

 Endereço: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP 

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80 
 Proventos: 1.867,42 Descontos: 135,72 Liquido: 1.731,70 

 Cód: 740 Nome: VANESSA DE OLIVEIRA TOBIAS Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 0 

 Admissão: 15/06/2023 Situação: Ativo Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário   30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

Base INSS Empresa: 
Base F.G.T.S. 13o.: 
Base I.R.R.F.: 
Proventos: 

1.743,34 
0,00 

1.743,34 
1.743,34 

Base INSS Funcionário: 
Base F.G.T.S.: 
Deduções: 
Descontos: 

1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 
1.743,34 F.G.T.S.: 

564,80 
 135,72 Liquido: 

0,00 
139,47 

1.607,62 

 Cód: 1581 Nome: VERUSKA KAREN OLIVEIRA MARA 

 Admissão: 02/10/2023 Situação: Ativo 

NGONI  Função:AUXILIAR DE CLASSE Dep. IR: 2 

 Ocorrência: 1 Salário: 1.743,34 

1 Salário 30,00 1.743,34  11 INSS Sobre Salário 9,00 135,72 

4 Salário Família 2,00 124,08  

 Base INSS Empresa:  1.743,34 Base INSS Funcionário: 1.743,34 Base INSS Func. 13o. Salário: 0,00 
Base F.G.T.S. 13o.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.743,34 F.G.T.S.: 139,47 Base I.R.R.F.: 1.743,34 Deduções: 564,80 
 Proventos: 1.867,42 Descontos: 135,72 Liquido: 1.731,70 

 

- 


